



DORIN

ABOUT US

شرکت دُرین

شرکت "دُرین" با سابقه‌ای درخشان در زمینه تولید و پخش انواع محصولات خواب، با تمرکز بر کیفیت و راحتی، یکی از پیشگامان این صنعت در ایران محسوب می‌شود. این شرکت به تولید و عرضه محصولات متنوعی همچون تشک‌های خوشخواب، تشک‌های پنبه‌ای، بالش، ملحفه، انواع لحاف، روتختی، پتو و پتوی مسافرتی، کاور تشک و انواع حوله می‌پردازد.

محصولات دُرین به گونه‌ای طراحی شده‌اند که نیازهای مختلف مشتریان از جمله مصارف خانگی، کودکان، نیازهای بیمارستانی و هتلی را پوشش دهند.

استفاده از مواد اولیه با کیفیت و بهره‌گیری از تکنولوژی‌های مدرن در فرآیند تولید، سبب شده تا محصولات این شرکت با دوام، راحت و مطابق با استانداردهای بهداشتی باشند. شرکت دُرین با تمرکز بر تولید و پخش محصولات خواب، تنوع گسترده‌ای از کالاها را ارائه می‌دهد که هر کدام با هدف ایجاد راحتی و آرامش بیشتر برای مشتریان طراحی و تولید می‌شوند.

DORIN

تشک‌های خوشخواب

تشک‌های خوشخواب دُرین با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های پیشرفته و استفاده از مواد اولیه با کیفیت تولید می‌شوند. این تشک‌ها با طراحی ارگونومیک به منظور بهبود کیفیت خواب و سلامت فیزیکی کاربران طراحی شده و در انواع مختلف برای استفاده خانگی و بیمارستانی عرضه می‌شوند.



شرکت دُرین ارائه طیف گسترده‌ای از محصولات خواب با کیفیت...

تشک‌های پنبه‌ای

تشک‌های پنبه‌ای دُرین از پنبه طبیعی تهیه شده‌اند که علاوه بر نرمی و راحتی، قابلیت تهویه مناسب را نیز فراهم می‌کنند. این تشک‌ها برای کسانی که به دنبال خواب طبیعی و بدون مواد مصنوعی هستند، گزینه‌ای ایده‌آل به شمار می‌روند.



بالش

بالش‌های تولیدی شرکت دُرین با پر کردن داخلی از مواد مختلف مانند پنبه، الیاف و فوم‌های با کیفیت، به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که پشتیبانی لازم برای گردن و سر را فراهم کرده و به کاهش دردهای گردن و مشکلات خواب کمک می‌کنند.



ملحفه

ملحفه‌های دُرین از پارچه‌های با کیفیت بالا تولید شده و در طرح‌ها و رنگ‌های متنوعی عرضه می‌شوند. این محصولات مناسب برای استفاده روزمره خانگی، اتاق‌های کودک، محیط‌های بیمارستانی و هتلی هستند و به راحتی شسته شده و دوام بالایی دارند.



DORIN

انواع لحاف

لحاف‌های شرکت دُرین با استفاده از الیاف نرم و گرم‌کننده تهیه می‌شوند که برای فصول سرد سال بسیار مناسب هستند. این لحاف‌ها در اندازه‌ها و طرح‌های مختلف برای همه نوع خواسته‌ای تولید می‌شوند.



روتختی

روتختی‌های دُرین با طراحی زیبا و مدرن، جلوه‌ای خاص به اتاق خواب می‌بخشند. این روتختی‌ها از جنس‌های مختلف و در سبک‌های گوناگون تولید شده‌اند که به راحتی با دکوراسیون اتاق‌ها هماهنگ می‌شوند.



پتو و پتوی مسافرتی

پتوهای شرکت دُرین در انواع ضخیم و نازک برای استفاده خانگی و مسافرتی طراحی شده‌اند. پتوی مسافرتی با وزن سبک و حجم کم، به راحتی در سفرهای طولانی مدت قابل استفاده است و از مواد نرم و گرم ساخته شده است.



کاور تشک

کاورهای تشک دُرین برای حفاظت از تشک در برابر گرد و غبار، لکه ها و آسیب‌های احتمالی طراحی شده‌اند. این کاورها قابلیت شست و شو دارند و با جنس‌های مقاوم و ضد آب به طول عمر تشک کمک می‌کنند.



حوله دستی



حوله دستی، کوچکتر از حوله حمام و صورت است و برای خشک کردن دستها در آشپزخانه یا محل کار استفاده می‌شود. این حوله‌ها از پنبه یا میکروفیبر ساخته شده‌اند، که قدرت جذب رطوبت بالا و خشک شدن سریع دارند. به دلیل اندازه کوچکتر، این حوله‌ها راحت‌تر قابل شست‌وشو و حمل هستند.

حوله تن پوش

حوله تن پوش یا حوله پالتویی، یک حوله بلند و راحت با آستین و کمر بند است که از مواد نرم و جاذب ساخته می‌شود. کاربردهای اصلی آن شامل استفاده پس از حمام، در استخر و سونا، راحتی در خانه و سفر است. ویژگی‌های آن شامل راحتی، جذب رطوبت بالا، پوشش کامل بدن، و تنوع در طرح و رنگ می‌باشد.



DORIN

محصولات ویژه گروه‌های مختلف

خانگی: محصولات خواب دُرین برای استفاده روزمره در خانه‌ها طراحی شده‌اند و با تمرکز بر راحتی و زیبایی، فضایی آرام و دلپذیر را برای خواب فراهم می‌کنند.



کودکان: تولیدات ویژه کودکان با در نظر گرفتن نیازهای خاص این گروه سنی، شامل تشک‌های ضد حساسیت، بالش‌های نرم و ملحفه‌های با طرح‌های شاد و کودکانه است.



بیمارستانی: دُرین محصولات خاصی برای بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تولید می‌کند که دارای ویژگی‌های بهداشتی و ضد عفونی‌کننده، همراه با راحتی برای بیماران است.



هتلی

دُرین محصولات خاصی برای تخت‌های هتلی تولید می‌کند که با ویژگی‌های بهداشتی، همراه با راحتی و آسایش برای مهمانان هتل‌ها طراحی شده‌اند. این محصولات به گونه‌ای ساخته شده‌اند که علاوه بر فراهم آوردن تجربه‌ای راحت و امن، به حفظ سلامت و بهداشت محیط خواب نیز کمک می‌کنند.





DORIN



dorrinkhab.com



nooshin.khoddami@gmail.com



+989128902832

